
Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 4  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 17.04.2023 ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 
 

                                                                                                                                 č. objednatele: 08/ORM/2023 

                                                                                                                                 č. zhotovitele: SOD00200751 

(dále jen „Dodatek č. 4“),  
na stavební práce vedené pod názvem  

„Nová smuteční síň Vysoké Mýto: SO 01 Smuteční síň“  

uzavřený dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále také jen „OZ“) 
mezi smluvními stranami: 

Objednatel: Město Vysoké Mýto  
Adresa: B. Smetany 92, Vysoké Mýto – Město, 566 01 Vysoké Mýto  
Zastoupený ve věcech smluvních:  
Ing. František Jiraský – starosta města   
(tel.: 465 466 124, e-mail: frantisek.jirasky@vysoke-myto.cz)  
Zastoupený ve věcech technických a převzetí díla  
Bc. Ondřej Halama – vedoucí odboru rozvoje města  

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Vysoké Mýto  
Číslo účtu: 1327611/0100  
IČ: 00279773  
DIČ: CZ00279773  
 
dále jen „objednatel“  
a  
Společníci společnosti: OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě  
Dodavatel: OHLA ŽS, a.s.  
Sídlo společnosti: Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Roman Kocúrek – 1. místopředseda představenstva  
Jiří Procházka, MBA – člen představenstva  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Aleš Fišer, ředitel divize Severovýchod  
                                                          Ing. Martin Strnadl – vedoucí projektu,  
                                                          mob.: e-mail: strnadlm@ohla-zs.cz 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  
Číslo účtu: 1014501513/5500  
IČ: 46342796  
DIČ: CZ46342796  
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka č. 695.  
Dodavatel: PROFISTAV Litomyšl, a.s.  
Sídlo společnosti: č.p. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou  
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Zavřel, MBA, předseda představenstva  
Zastoupený ve věcech technických: Ing. Petr Smysl  
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.  
Číslo účtu: 2112129692/2700  
IČ: 27742741  
DIČ: CZ27742741  



Stránka 2 z 3 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl B, vložka č. 2747  
 
dále jen „dodavatel“ 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 4, kterým se mění a doplňuje 
Smlouva o dílo č. 08/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 ve znění dodatku č. 1, 2 a 3 (dále jen 
„smlouva“) spočívající v provedení stavebních prací na díle „Nová smuteční síň Vysoké 
Mýto: SO 01 Smuteční síň.“ 
 

I. Předmět dodatku 
 
I.1 Článek 1 Předmět smlouvy, se na konci odstavce 1.1. doplňuje nový text, který zní:  
 
1.1. Dodavatel se zavazuje provést pro objednatele další práce (tzv. „vícepráce“) jejichž 
přesná specifikace po oceněných položkách je obsažena ve Změnových listech č. 11 až 15, 
které jako příloha tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 4.  

 
I.2 Článek 3 Lhůta k provádění díla, odstavec 3.1. Smlouvy, se mění a doplňuje takto: 
 
3.1. Dodavatel se zavazuje zahájit činnosti spojené s prováděním díla do pěti dnů od nabytí 
účinnosti smlouvy o dílo.  
Dodavatel se zavazuje i s ohledem na technologické postupy a spolupůsobení objednatele 
provést dílo od 02.05.2023 do 1.11.2024 tedy celkem (549 kalendářních dní).  
V tomto termínu bude také kompletně vyklizeno a protokolárně předáno staveniště, za účasti 
objednatele. Termín předání plnění bude stanoven na návrh dodavatele schválený 
objednatelem, nejméně však do 3 pracovních dnů předem. V případě dokončení díla před 
termínem stanoveným v SOD, je dodavatel oprávněn vyzvat objednatele k předání 
dokončeného díla. Objednatel však není povinen dílo na základě výše specifikované výzvy 
v předčasném termínu převzít.  
Kompletní dokladová část předané stavby bude dodána objednateli nejpozději při předání 
stavby. 
 
I.3 Článek 4 Cena za dílo a platební podmínky, odstavec 4.1. Smlouvy, se mění 
a doplňuje takto: 

 
4.1.   Cena za dílo je dohodnuta ve výši  
Původní cena za dílo bez DPH                                                            103.780.560,00 Kč 

 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH                103.963.122,64 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 2 bez DPH                106.350.029,38 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 3 bez DPH                107.326.747,81 Kč 
 Cena za dílo, vč. ceny víceprací dle Dodatku č. 4 bez DPH                107.982.838,50 Kč

DPH 21 %                                                                                               22.676.396,09 Kč 
Cena celkem vč. 21 % DPH                                                                 130.659.234,59 Kč 
 
K ceně za dílo dodavatel účtuje DPH podle právních předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění.“  
 

II. Závěrečná ustanovení 
II.1 Článek 11 „Závěrečná ustanovení“ se doplňuje o odstavce 11.34. až 11.38., 

které zní takto: 
 
11.34. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 08/ORM/2023 ze dne 17.04.2023 ve znění 

dodatku č. 1, 2 a 3 zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčená a nemění se. 
11.35. Tento Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační agenturou. 
11.36. Tento Dodatek č. 4 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 

po jejím podepsání dvě vyhotovení a zhotovitel také dvě vyhotovení.      



Stránka 3 z 3 

11.37. Uzavření tohoto Dodatku č. 4 bylo schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 
06.12.2023 usnesením č. 777/23. 

11.38. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření tohoto 
Dodatku č. 4 zajistí jeho uveřejnění v registru smluv vedeného Digitální a informační 
agenturou. 

 
Příloha – změnové listy č. 11 – 15 a jejich rekapitulace 
 
 
Ve Vysokém Mýtě                                           V Brně  
 
za objednatele:                                                za dodavatele:  

…………………………………………..            ………………………………………………… 
Ing. František Jiraský, starosta města            Ing. Roman Kocúrek  
                                                                      1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s.  
 
 
 
 
 
                                                                       ……..………………………………………  
                                                  Jiří Procházka, MBA, 
                                                           člen představenstva OHLA ŽS, a.s. 
 
 
 
                                                                      V Cerekvici nad Loučnou 
 
 
 
                                                                      …………………………………………….. 
                                                                      Ing. Tomáš Zavřel, MBA, 
                                                                      předseda představenstva Profistav Litomyšl, a.s. 

Datum: 2023.12.12 

15:23:24 +01'00'

Datum: 2023.12.18 

05:24:36 +01'00'

18.12.2023 14:54:51

18.12.2023 15:30:12



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 11 Datum vystavení:
        

14.11.2023
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL11X_STOŽÁRY VO

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Přípočet + 253 990,- Kč bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem
„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



253 990,00 Kč           

Odpočty 259 506,37 Kč-                    
Druh dodávek a montáží MJ KS JC mat. materiál JC mont. montáž Celkem bez DPH
LED venkovní svítidlo 
16,6W/1600lm/CRI70/3000K, IP66 ks 7               8 699,56 Kč      60 896,95 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                 63 606,49 Kč 

LED venkovní svítidlo 
26,9W/3720lm/CRI70/3000K, IP66 ks 7               8 806,01 Kč      61 642,08 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                 64 351,62 Kč 

Stožár bezpaticový 6m -   stožár s ocelovou 
manžetou pro zvýšení korozní odolnosti. ks 7               8 699,56 Kč      60 896,95 Kč             1 451,54 Kč     10 160,78 Kč                                 71 057,73 Kč 

Výložník rovný délky 0,5m ks 7                  667,71 Kč         4 673,96 Kč                290,31 Kč       2 032,16 Kč                                   6 706,12 Kč 

Výložník rovný délky 1,5m ks 7               1 828,94 Kč      12 802,59 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                 15 512,13 Kč 

Stožárová svorkovnice  + 3x pojistka 6A ks 7                  629,00 Kč         4 403,01 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                   7 112,55 Kč 

El. výzbroj stožáru ks 7                  493,52 Kč         3 454,67 Kč                290,31 Kč       2 032,16 Kč                                   5 486,82 Kč 

Trubka PVC do základu pro stožár ks 7                  522,55 Kč         3 657,88 Kč                629,00 Kč       4 403,01 Kč                                   8 060,89 Kč 
Betonový základ m3 7             2 516,00 Kč     17 612,02 Kč                                 17 612,02 Kč 

Přípočty                     513 496,37 Kč 

Druh dodávek a montáží MJ KS JC mat. materiál JC mont. montáž Celkem
Svítidlo Philips DM10, 3615lm, 2700K ks 7             12 052,47 Kč      84 367,32 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                 87 076,86 Kč 
Svítidlo Philips DM10, 1401lm, 2700K ks 7             10 590,59 Kč      74 134,14 Kč                387,08 Kč       2 709,54 Kč                                 76 843,68 Kč 
Hliníkový stožár „atyp“ 6,0/0,5/1,5m/180°, vzor 
V.M. ul. Miličova, C-45 INOX, Elastomer ks 7             38 722,37 Kč    271 056,62 Kč             3 561,64 Kč     24 931,45 Kč                               295 988,07 Kč 

Stožárová rozvodnice TB-2, 2-pojistky ks 7               2 046,36 Kč      14 324,49 Kč                866,71 Kč       6 066,96 Kč                                 20 391,45 Kč 
Betonový prefabrikovaný základ B-60, spojovací 
materiál        ks 7               3 763,33 Kč      26 343,32 Kč                979,00 Kč       6 852,98 Kč                                 33 196,30 Kč 

SOS Vysoké Mýto - Návrh na změnový list 11 - stožáry VO

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 12 Datum vystavení:
        

22.11.2023
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Přípočet 33 644,19 Kč           Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL12_ZTI ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem
„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH POZNÁMKA

33 644,19 Kč         21% 7 065 40 709
21 – –

odečty -                    54 817,95 Kč 
642110641
X13

Umyvadlo diturvitové šířka 600 mm x 450 mm výška 165 mm hranaté tvary barva bílá U dle projektu interiéru 
D.2.2.207

kus 4,000 2 175,58                                8 702,32 Kč 

642321221
X01

Klozet diturvitový závěsný bez oplachového kruhu hluboké splachování oblé tvary odpad DN 100 mm barva 
bílá l = 530 mm š = 360 mm v = 350 mm vyrovnávací protihluková sada pro závěsné WC duroplastové 
sedátko s antibakteriální úpravou poklopem nerez uchyty ovládací tlačítko pro dvě množství – 3/6 litrů 
ovládání zepředu WC dle projektu interiéru D.2.2.207

kus 5,000 7 694,58                              38 472,88 Kč 

551444061
X26

Stojánková páková baterie umyvadlová materiál mosaz povrchová úprava chrom keramická kartuše s 
omezovačem teploty úsporná 0,1 l/s (SV+TV) hladké tělo baterie flexi připojovací hadičky rychloupevňovací 
systém U dle projektu interiéru D.2.2.207

kus 4,000 1 444,24                                5 776,98 Kč 

642110631
X05 Umyvadlo diturvitové šířka 450 mm barva bílá umístěné do výšky 800 mm - dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. Ui kus 1,000 1 865,77                                1 865,77 Kč 

přípočty
                              88 462,14 Kč 

JIKA CUBITO umyvadlo 600x450mm s otvorem, bílá kus 4,000 3 517,09                              14 068,35 Kč 

Cubito pure H820423
Závěsný klozet, horizontální odpad

kus 5,000 10 449,30                              52 246,48 Kč 

GROHE ESSENCE NEW umyvadlová stojánková baterie, chrom kus 4,000 4 665,24                              18 660,95 Kč 

JIKA CUBITO umývátko 450x340mm s otvorem, bílá kus 1,000 3 486,36                                3 486,36 Kč 

SOS Vysoké Mýto - Návrh na změnový list 12 - zařizovací předměty ZTI

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 13 Datum vystavení:
        

22.11.2023
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Přípočet 45 894,84 Kč             Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Jiné vlivy:

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

FIRMY

B K N , spol. s r.o.
Město Vysoké Mýto

ZL13_instalační materiál do betonu

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
Objednatel:
Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

SUM 45 894,84
D INSTALAČNÍ MATERIÁL SILNOPROUD - ODPOČTY

61 p 345 71518 743 41-2111 Krabice přístrojová  pr.68mm ks 48 4,84 232,25 53,22 2 554,71 2 786,96
62 p 345 71519 743 41-1111 Krabice  odbočná  pr.68mm ks 27 7,74 209,02 58,06 1 567,66 1 776,69
63 p 345 71521 743 41-4111 Krabice  rozvodková  pr.68mm ks 19 36,77 698,67 77,42 1 470,89 2 169,57
64 p 345 71562 743 41-4111 Krabice  rozvodková  pr.97mm ks 11 124,83 1 373,16 87,09 958,02 2 331,17
71 p 345 71063 743 11-2315 Trubka ohebná  vnitřní pr.23mm  m 302 13,55 4 091,41 32,90 9 936,28 14 027,68
72 p 345 71064 743 11-2316 Trubka ohebná vnitřní  pr.29mm       m 198 19,35 3 832,07 32,90 6 514,51 10 346,58

MEZISOUČET 33 438,65

D INSTALAČNÍ MATERIÁL SLABOPROUD - ODPOČTY

16 p 345 71518 743 41-2111Krabice přístrojová pr.68mm ks 20 4,84 96,77 53,22 1 064,46 1 161,23
17 p 345 71519 743 41-1111Krabice  odbočná     pr.68mm ks 11 36,77 404,50 77,42 851,57 1 256,07
20 p 345 71063 743 11-2315Trubka ohebná  pr.23mm m 182 13,55 2 465,68 32,90 5 988,09 8 453,77
21 p 345 71064 743 11-2316Trubka ohebná  pr.29mm    m 111 19,35 2 148,28 32,90 3 652,08 5 800,35
22 p 345 71068 743 11-2316Trubka ohebná  pr.36mm    m 66 81,29 5 364,89 38,71 2 554,71 7 919,60

MEZISOUČET 24 591,03

D INSTALAČNÍ MATERIÁL AUDIO - ODPOČTY

p kabelová chránička ohebná, pr. 20mm m 300 11,95 3 585,00 22,05 6 615,00 10 200,00

MEZISOUČET 10 200,00

D INSTALAČNÍ MATERIÁL SILNOPROUD - PŘÍPOČTY
p Krabice přístrojová  pr.68mm do betonu vč víčka ks 48 74,18 3 560,79 101,20 4 857,83 8 418,62

p Krabice  odbočná  pr.68mm do betonu  vč víčka ks 27 75,86 2 048,23 101,20 2 732,53 4 780,76

p Krabice  rozvodková  pr.68mm do betonu  vč 
víčka ks 19 88,80 1 687,20 101,20 1 922,89 3 610,09

p Krabice  rozvodková  pr.97mm do betonu  vč 
víčka ks 11 103,73 1 141,08 101,20 1 113,25 2 254,34

p Trubka ohebná  vnitřní pr.23mm  - vyšší 
mechanická odolnost m 302 32,67 9 867,76 35,62 10 758,48 20 626,24

p Trubka ohebná vnitřní  pr.29mm - vyšší 
mechanická odolnost m 198 44,82 8 874,22 35,62 7 053,57 15 927,79

MEZISOUČET 55 617,83

D INSTALAČNÍ MATERIÁL SLABOPROUD - PŘÍPOČTY
p Krabice přístrojová  pr.68mm do betonu vč víčka ks 20 74,18 1 483,66 101,20 2 024,10 3 507,76

p Krabice  odbočná  pr.68mm do betonu  vč víčka ks 11 75,86 834,46 101,20 1 113,25 1 947,72

p Trubka ohebná  pr.23mm - vyšší mechanická 
odolnost m 182 32,67 5 946,80 35,62 6 483,59 12 430,38

p Trubka ohebná  pr.29mm  - vyšší mechanická 
odolnost m 111 44,82 4 974,94 35,62 3 954,27 8 929,21

p Trubka ohebná  pr.36mm - vyšší mechanická 
odolnost m 66 60,72 4 007,71 35,62 2 351,19 6 358,90

33 173,97

D INSTALAČNÍ MATERIÁL AUDIO - PŘÍPOČTY

p Vývodka BV 2532 KA pro trubky do betonu ks 14 38,55 539,76 85,00 1 190,00 1 729,76

p Trubka ohebná  pr.32 až 36mm - černá, vyšší 
mechanická odolnost m 300 56,63 16 987,95 22,05 6 615,00 23 602,95

MEZISOUČET 25 332,71

Celkem PŘÍPOČET / ODPOČET bez DPH 45 894,84



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 14 Datum vystavení:
        

22.11.2023
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Přípočet 96 753,76 Kč             Kč bez DPH

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Bez vlivu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

Potřebné další informace

Za  Objednatele:

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

Jiné vlivy:

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Popis změny / Specifikace:

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

FIRMY

B K N , spol. s r.o.
Město Vysoké Mýto

ZL14_BRÁNA V OHRADNÍ ZDI

vystupující pod názvem

„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



STAVBA: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto
Objednatel:
Zhotovitel: Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

SUM 96 753,76
D BRÁNA V OHRADNÍ ZDI - ODPOČTY

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

67 K 327211135X01

Zdivo nadzákladové ohradních zdí z kamene droby na 
maltu cementovou s minimální zapuštěnou spárou z 
nepravidelných kamenů s otvory, nikami, vystouplými 
kameny a nepravidelnými prostory pro vysázení rostlin 
(hloubka 100 mm šířka 200 až 400 mm délka 500 až 800 
mm) na upravené koruně zdi s vyvrtanými šikmými otvory 
pro odvodnění prostorů pro vysázení rostlin dle přílohy 
PD : D.1.4.2.5 s ilustračním fotem

m3 2,160 18 821,64 40 654,74

vv "=2,5*1,8*0,6*0,8 2,160

68 K 327324128 Opěrné zdi a valy z betonu železového odolný proti 
agresivnímu prostředí tř. C 30/37 m3 0,594 4 354,62 2 586,64

"=2,5*1,8*0,6*0,2 0,594

70 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze sítí svařovaných t 0,006 48 094,37 312,46
vv "=(2,5)*1,00*0,001999*1,30 0,006497

MEZISOUČET -43 553,84

D BRÁNA V OHRADNÍ ZDI - PŘÍPOČTY

p

D+M kovová brána cca 2.5 x 1,8 m včetně oka pro visací 
zámek, zajištění aretovaného křídla dolní zástrčí, 
ložiskové uložení křídel; Povrchová úprava 1 - Žárový 
zinek; Povrchová úprava 2 - Kovářská/Barva dle RAL

ks 1 140 307,60 140 307,60

MEZISOUČET 140 307,60

Celkem PŘÍPOČET / ODPOČET bez DPH 96 753,76



Společnost firem OHLA ŽS, a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

generální dodavatel níže uvedené stavby                                                                                                                                        

Místo stavby: Miličova 752, 566 01 Vysoké Mýto

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

Projektant:
Investor:

Celkem (bez DPH): Kč
DPH: Kč

Celkem včetně DPH: Kč

ZL 15 Datum vystavení:
        

21.11.2023
            

Důvod pro vytvoření změny:

Změna specifikace     Rozšíření rozsahu Jiné        

Vliv na termíny 
dokončení Díla:
Prodloužení 
termínu

Za Zhotovitele:         

Rozhodnutí Objednatele:

 Odsouhlaseno      Neodsouhlaseno             

 

ZL15_PRODLOUŽENÍ TERMÍNU NA DOKONČENÍ DÍLA

Za  Objednatele:

Potřebné další informace

           Bc. Ondřej Halama – ved. ORM                                          p. Bořivoj Pitra - TDS

Jiné vlivy:

Nejsou

                                  Ing. Aleš Fišer ředitel oblasti 

přípočet + 225 807,9 Kč bez DPH

Dokumentace není zpracována

Vliv na cenu:    

Odkazy na dokumentaci / Komunikace / Články smlouvy: 

Popis změny / Specifikace:
Žádost o prodloužení termínu dokončení díle dle SoD na 1.11.2024 z důvodu neodpojení od elektrické síně ze strany stavebníka a nemožnost 

Zhotovitel:      Společnost firem OHLA ŽS, 
a.s. a PROFISTAV Litomyšl, a.s. 

Číslo změny:

Číslo smlouvy:

Projekt:
Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto Montážní skupina / Číslo výkresu:                                 

REKAPITULACE ROZPOČTU

Město Vysoké Mýto

Nová smuteční síň - Vysoké Mýto SO 01 Smuteční síň

FIRMY

vystupující pod názvem
„OHLA ŽS & PROFISTAV – smuteční síň ve Vysokém Mýtě“

Stavba: Smuteční obřadní síň Vysoké Mýto

B K N , spol. s r.o.

x

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1



 

Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena Sazba DPH DPH Cena s DPH POZNÁMKA

225 807,90 Kč       21% 47 420 273 228
21 – –

odečty                                  -   Kč 

přípočty                            225 807,90 Kč 

prodloužení termínu 3 648 209Kč/517dny*32dny kpl 1  225 807,90 Kč                            225 807,90 Kč 

ZL15_PRODLOUŽENÍ TERMÍNU NA DOKONČENÍ DÍLA

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/1


